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1  Formål

Formålet med denne Miljø- forretningsgang, er at fastlægge miljøpolitikker for 
KIRK Business Unit Polycom (Denmark) ApS Langmarksvej 34 Horsens

2  Omfang

Forretningsgangen omfatter ledelse,drift, product management og udvikling af 
åbne kommunikationsplatforme til trådløse on-site teknologier

3  Ansvar

Ledelsen har det overordnede ansvaret for at udarbejde og vedligeholde denne forretningsgang på initiativ af Kvali-
tets- og miljøchefen.
Alle ansatte, og personer der arbejder for eller på vegne af Polycom KIRK Wireless Business Unit skal efterleve den-
ne forretningsgang.
Marketing, er ansvarlig for, at gældende version, af den engelske udgave af ,forretningsgangen er tilgængelig på virk-
somhedens hjemmeside, 
HR er ansvarlig for at nye medarbejdere i introforløbet bliver bekendt med denne politik

4  Miljøpolitikker

4.1  Overordnet miljøpolitik

KIRK Business Unit erkender sit medansvar for at styre firmaets indvirkninger på miljøet. I balance med fastholdelse
og styrkelse af virksomhedens konkurrenceevne vil vi således kontinuerligt nedbringe miljøpåvirkningerne fra vore
processer, produkter og serviceydelser, samt løbende forebygge forurening.
KIRK Business Unit forpligter sig til, på en hver tid, at overholde relevante lovmæssige krav og andre krav som virk-
somheden har tilsluttet sig, vedrørende virksomhedens og dens produkters miljøforhold.
For til stadighed at kunne nedbringe miljøpåvirkningerne fra vore processer, produkter og serviceydelser, er det nød-
vendigt at fastsætte miljømålsætninger og miljømål.
For at nå disse mål er det væsentligt, at:

Opfatte arbejdet med miljø som en fælles opgave

Fastsætte konkrete miljømål, som revideres hvert år

Der er en effektiv styring af de produktions processer der kan påvirke miljøet

Der er en effektiv miljøstyring af alle faser af et produkts livsforløb

Medarbejderene udviser en høj grad af miljøbevidsthed ved adfærd og handling

Medarbejderne skal være miljøbeviste ved de valg de foretager på virksomhedens vegne

Virksomheden og medarbejderne udviser miljø hensyn ved valg af samarbejdspartnere og andre valg der
kan påvirke miljøet f.eks. valg af: udstyr, vare transports form og firma, rejse form og hotel.

Forebygge nødsituationer og ulykker der kan påvirke miljøet, frem for efterfølgende afhjælpning.

Registrere nødsituationer og ulykker, og at foretage korrigerende handlinger, der sikrer, at de undgås fre-
mover.

4.2  Miljøpolitikker: produkter og ydelser

For produkter og ydelser fra KIRK Business Unit. er det væsentlig at:

Opfylde alle relevante lovmæssige miljø krav

Være designet og udviklet under hensyn til produkternes miljøpåvirkninger.

Af markedet opfattes som værende miljøvenlige, med hensyn til design og valg af materialer.
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4.3  Miljøpolitikker: HR

For området organisation og personale er det væsentligt, at:

De enkelte medarbejdere kender miljømål og - politiker

Den enkelte medarbejder i den daglige arbejdssituation har ansvar og beføjelse for miljøforhold i eget ar-
bejde

Den enkelte medarbejder har tilstrækkelig og korrekt information om de miljøforhold der er gældende for
det aktuelle arbejde, herunder metoder, hjælpemidler og procedurer

Indføre nye medarbejdere på en systematisk måde i virksomhedens væsentlige forhold, herunder miljøsty-
ring

4.4  Miljøpolitikker: produktion

I produktion er det væsentligt, at:

Produktions processer og forløb der kan påvirke miljøet er planlagt og styret

Forebygge nødsituationer og ulykker, der kan påvirke miljøet, gennem løbende overvågning af processer.

Løbende at nedbringe miljøpåvirkningerne, gennem reduktion af forbrug af miljøskadelige stoffer og mate-
rialer i produktionsprocesserne

Tage hensyn til energi forbrug ved valg af udstyr

4.5  Miljøpolitikker: kontor

I kontor området er det væsentligt, at:

Reducerer papir forbrug fra printere og kopimaskiner

Tage hensyn til energi forbrug ved valg af udstyr

4.6  Miljøpolitikker: Indkøb

Hvis teknologi / pris / supply chain er lige, vil vi prioritere at samhandle med producenter / leverandører / distributø-
rer, der er ISO 14001 certificeret

I det omfang det er muligt, vil vi ved leverandørbesøg, påpege hvis vi ser arbejdsmiljøforhold, der afviger væsentlig
fra den danske arbejdsmiljølov.
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